

DB Entreprenør & Anlæg ApS

Tårsvej 110

4912 Harpelunde

CVR-nr. 32307752

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. november 2018


Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DB Entreprenør & Anlæg ApS Tårsvej 110 4912 Harpelunde
Telefon	40976135
E-mail	dennis@byrnild.dk
CVR-nr.	32307752
Stiftelsesdato	20. januar 2014
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Dennis Byrnild
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Søndergade 14, 1. 4900 Nakskov CVR-nr.: 12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i entreprenør- og anlægsarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 34.442, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 420.000, og en egenkapital på kr. 116.086.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		287.313	370.805
Personaleomkostninger	1	-147.173	-281.809
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.426	-28.978
Andre driftsomkostninger		0	-23.787
Driftsresultat		67.714	36.231
Finansielle omkostninger		-8.806	-11.670
Resultat før skat		58.908	24.561
Skat af årets resultat	2	-24.466	5.624
Årets resultat		34.442	30.185
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.442	30.185
Resultatdisponering		34.442	30.185

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		263.113	300.857
Materielle anlægsaktiver		263.113	300.857
Anlægsaktiver		263.113	300.857
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	25.968
Igangværende arbejder for fremmed regning		13.650	38.385
Udskudte skatteaktiver		0	4.136
Andre tilgodehavender		0	43.278
Periodeafgrænsningsposter		16.716	20.447
Tilgodehavender		30.366	132.214
Likvide beholdninger		126.521	9.951
Omsætningsaktiver		156.887	142.165
Aktiver		420.000	443.022

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		66.086	31.644
Egenkapital	3	116.086	81.644
Hensættelser til udskudt skat		9.110	0
Hensatte forpligtelser		9.110	0
Gæld til banker		115.745	154.232
Selskabsskat		11.568	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	127.313	154.232
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		39.146	37.806
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.197	32.651
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.019	17.570
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		55.129	119.119
Kortfristede gældsforpligtelser		167.491	207.146
Gældsforpligtelser		294.804	361.378
Passiver		420.000	443.022
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personalemkostninger		
Lønninger	115.088	266.261
Pensioner	27.162	11.676
Andre personalemkostninger	4.923	3.872
	147.173	281.809
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Skat af årets resultat

Selskabsskat, aktuel	11.220	0
Regulering udskudt skat	13.246	-5.624
	24.466	-5.624

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	31.644	81.644
Forslag til årets resultatdisponering	0	34.442	34.442
	50.000	66.086	116.086

Der er i forbindelse med stiftelse af selskabet indkudt kr. 50.000 i selskabskapital i 2014/15, og der har ikke efterfølgende været ændringer.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	115.745	39.146	
Selskabsskat	11.568		
	127.313	39.146	

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 200.000 i Volkswagen Crafter kassevogn 2.0 TDI.

Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 200.000 til sikkerhed for bankgæld.

Bogført værdi af det pantsatte udgør kr. 188.943.